（様式１９号）

校 長 教 頭 総務課長 教務研修課長 農産園芸課長 畜産課長

集会許可願

令和 年 月 日

青森県営農大学校長 殿

□ 第１ □ 畑作園芸

責任者 □ 第２ 学年 □ 果樹 課程 №

□ 畜産

氏 名

このたび、下記のとおり本校施設で集会を行いたいので、許可してくださるようお願い

します。

なお、集会に当たっては、以下の遵守事項を堅く守ります。

記

１ 目 的

２ 日 時 令和 月 日（ ） 時 分 ～ 時 分

３ 場 所

４ 参集対象

５ 参集人数 人

遵守事項
① 集会開催中及び終了後は、本校からの外出を禁止する。

② 飲酒は厳禁とする。

③ 自動車の使用は禁止する。

④ ２３時までに全員消灯し、就寝する。

⑤ 火気に十分注意し、事故等のないようにする。

⑥ 後片付け、清掃はていねいに行う。

⑦ 集会終了後は、集会結果の概要を速やかに教務研修課に口頭等で報告する。